MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIACENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Ordem de Serviço Nª 013/2023-CCS
Santa Maria, 08 de agosto de 2023

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da Universidade Federalde Santa Maria, nomeado pela Portaria N. 1.258, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições legaise estatutárias, em virtude da delegação de competência atribuída pelo Regimento Geral da UFSM,artigos 66, inciso XVI e 73, inciso IV, resolve:
DESIGNAR a servidora MARLEI TEREZINHA CORADINI (siape 382874), paraexercer a atividade de secretária do Processo Seletivo para Professor Substituto, na Área deCiências da Saúde / Fonoaudiologia / Motricidade Oral, referente ao Edital N. 120/2023, queocorrerá do dia 14 até 16 de agosto do corrente ano. Esta Ordem de Serviço terá validade de 06(seis) meses.

WILLIAM SCHOENAU

Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo
OS 13.2023 - Designar secretária concurso
fonoaudiologia.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.102977/2023-16
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

WILLIAM SCHOENAU (Vice-Diretor(a) de Centro)
04.03.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CCS - VD-CCS

08/08/2023 09:25:28

Código Verificador: 3094501

Código CRC: 3b8a3d48

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3094501&crc=3b8a3d48
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3094501&crc=3b8a3d48
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3094501&crc=3b8a3d48